股票代码：600746 股票简称：江苏索普 公告编号：临 2023-034

江苏索普化工股份有限公司

2023 年第二季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏索普化工股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第 3 号——行业信息披露》之《第十三号——化工》的相关规定，现将

公司 2023 年第二季度的主要经营数据披露如下（均不含税）：

一、本季度主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2023年 4-6月

产量（吨）

2023年 4-6月

销量（吨）

2023年 4-6月

营业收入（万元）

醋酸 185,379.70 165,281.64 42,991.03

醋酸乙酯 40,808.79 43,769.35 24,796.43

硫酸及衍生品 183,970.23 187,777.96 2,928.82

氯碱 107,871.20 95,962.99 12,321.02

ADC 发泡剂 1,945.36 2,279.65 4,023.61

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况

单位：人民币元/吨

产品名称
2023年 4-6月

销售均价

2022年 4-6月

销售均价

同比变动幅度

（%）

环比变动幅度

（%）

醋酸 2,601  3,954  -34.22  2.20

醋酸乙酯 5,665  7,277  -22.15  -0.40

离子膜碱 2,362  3,671  -35.66  -18.58

硫酸（98%） 97  956  -89.85  -26.52

ADC 发泡剂 17,650  21,819  -19.11  -7.61

（二）主要原料价格变动情况

单位：人民币元/吨

产品名称
2023年 4-6月

采购均价

2022年 4-6月

采购均价

同比变动幅度

（%）

环比变动幅度

（%）

煤炭 982 1,198 -18.03  -7.35

乙醇 5,899 6,479 -8.95  -2.76

工业盐 319 458 -30.35  -15.00

硫磺 705 2,713 -74.01  -27.11

精加工 ADC 13,372 18,022 -25.80  -10.96

股票代码：600746 股票简称：江苏索普 公告编号：临 2023-034

三、其它情况说明

前述所有经营数据未经审计，仅供投资者了解公司现时经营状况作参考。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

 江苏索普化工股份有限公司董事会

    二〇二三年八月二十二日

	1